
Wyniki etapu 5b - start wspólny - rozegranego w dni u 21.05.17

Trasa / Route: Piechowice - Karpacz

Organizator / Organizer: Towarzystwo Kolarskie KARK ONOSZE TOUR * 58-500 Jelenia Góra, Groszowa 18/6

Stage results  5b - group race - played on 21.05.17

ETAP 5b

Komunikat Nr 7 - końcowy / Communique No 7 - final

Dystans etapu / Stage distance: 89.3 km Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 5b :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual general classification on stage 5b : Vp = 38.593 km/h

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap

2h 18'50"46 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY1. 100 096 389 52* - 00'06"KAZ

51 BERNAS Paweł DOMIN  SPORT2. 100 064 923 14 - 00'04"POL + 00'04"

65 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team3. 100 112 413 71* - 00'02"UKR + 00'11"

12 Van de BERG Lars METEC -TKH4. 100 149 522 29* NED + 00'55"

47 PRONSKIY Vadim ASTANA CITY5. 100 150 845 91* KAZ + 00'55"

71 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team6. 100 060 613 69 POL + 00'55"

23 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI7. 100 022 987 79 POL + 00'55"

4 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI POLKOWICE8. 100 079 941 94 POL + 00'55"

56 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN  SPORT9. 100 046 406 24 POL + 00'55"

81 WARCHOŁ Bartosz Team HUROM10. 100 068 909 23 POL + 00'55"

82 PIASKOWY Emanuel Team HUROM11. 100 068 435 34 - 00'02"POL + 00'55"

48 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA CITY12. 100 150 804 50* KAZ + 01'00"

62 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team13. 100 068 768 76 - 00'03"UKR + 01'05"

7 MROŻEK Marcin CCC SPRANDI POLKOWICE14. 100 088 985 20 - 00'01"POL + 01'05"

88 FRANCZAK Paweł Team HUROM15. 100 070 651 19 POL + 01'25"

43 LUCHSHENKO Sergey ASTANA CITY16. 100 086 836 05 KAZ + 01'42"

14 HAMELINK Jasper METEC -TKH17. 100 076 189 28 NED + 02'54"

53 MARYCZ Jarosław DOMIN  SPORT18. 100 032 046 20 POL + 03'04"

114 LAŠINIS Venantas STAKI - Technorama19. 100 099 737 05* LTU + 03'06"

2 MIHAYLOV Nikolay CCC SPRANDI POLKOWICE20. 100 045 999 05 BUL + 03'11"

123 BELLAN Juraj National Team SLOVAKIA21. 100 086 255 06* SVK + 03'11"

142 BERGSTRÖM FRISK Hannes RYSKA POSTEN Regional22. 100 144 129 68* SWE + 03'15"

25 OBORSKI Dominik WIBATECH 7R FUJI23. 100 074 974 74 POL + 03'42"

94 KRAUS Jan Team DUKLA Praha24. 100 075 034 37 CZE + 03'50"

15 Van der HORST Dennis METEC -TKH25. 100 147 599 46* NED + 03'50"

42 PANASSENKO Nikita ASTANA CITY26. 100 068 952 66 KAZ + 03'50"

1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI POLKOWICE27. 100 028 320 77 POL + 03'50"

13 GMELICH MEYLING Jarno METEC -TKH28. 100 048 538 22 NED + 03'50"
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162 DINKLER Jonathan Regional Team THÜRINGEN29. 100 090 418 95* GER + 03'50"

45 NATAROV Yuriy ASTANA CITY30. 100 098 181 01* KAZ + 03'50"

31 BEARD Cameron CCB Velotooler31. 100 097 711 16* USA + 03'50"

32 COLLINS Patrick CCB Velotooler32. 100 154 842 14* USA + 03'50"

86 FRANCZAK Wojciech Team HUROM33. 100 123 802 14 POL + 03'57"

153 THIELEBEULE Willi Team ISAAC TORGAU34. 100 159 005 06 GER + 04'04"

157 SCHÄFER Stefan Team ISAAC TORGAU35. 100 030 366 86 GER + 04'10"

27 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI36. 100 055 196 84 POL + 04'10"

64 BONDARENKO Pavlo KOLSS Cycling Team37. 100 098 015 29* UKR + 04'38"

67 KULYK Andriy KOLSS Cycling Team38. 100 058 537 30 UKR + 05'25"

72 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team39. 100 028 580 46 POL + 05'25"

52 DETKO Artur DOMIN  SPORT40. 100 033 143 50 POL + 05'25"

167 WALTHER Robert Regional Team THÜRINGEN41. 100 461 489 44 GER + 06'31"

76 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team42. 100 066 000 24 POL + 05'25"

91 PIETRULA Nicolas Team DUKLA Praha43. 100 089 886 48* CZE + 07'55"

161 KÜHMEL Sandro Regional Team THÜRINGEN44. 100 536 737 20 GER + 09'07"

11 ARIESEN Jacob Willem METEC -TKH45. 100 048 340 18 NED + 10'21"

143 ODDLI Anders RYSKA POSTEN Regional46. 100 093 254 21 NOR + 10'21"

17 KREDER Stefan METEC -TKH47. 100 094 954 72* NED + 10'21"

83 TOMASIAK Konrad Team HUROM48. 100 068 905 19 POL + 10'21"

18 NIEUWPOORT Jelle METEC -TKH49. 100 106 072 35* NED + 10'21"

68 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS Cycling Team50. 100 096 487 53 UKR + 10'21"

33 DICKEY Ansel CCB Velotooler51. 100 109 724 01* USA + 10'21"

113 KAUPAS Gediminas STAKI - Technorama52. 100 046 329 44 LTU + 10'21"

41 KULIMBETOV Nurbolat ASTANA CITY53. 100 079 096 25 KAZ + 10'21"

44 NIKITIN Matvey ASTANA CITY54. 100 068 953 67 KAZ + 10'21"

66 JUVE SENDROS Llibert KOLSS Cycling Team55. 100 112 412 70 ESP + 10'21"

165 BAUER Martin Regional Team THÜRINGEN56. 100 129 904 05 GER + 11'31"

16 OLIESLAGERS Bob METEC -TKH57. 100 093 364 34* NED + 12'11"

102 BECKER Benedikt ERDINGER ALKOHOLFREI58. 100 136 507 12 GER + 12'11"

35 MITCHELL Tim CCB Velotooler59. 100 100 807 08 USA + 12'11"

131 VIETENSE Jesko MATRIX ROCKPALAST60. 100 364 810 74 GER + 12'26"

105 GANNOPOLSKIJ Michael ERDINGER ALKOHOLFREI61. 100 550 842 60 GER + 12'43"

96 STRUPEK Matyáš Team DUKLA Praha62. 100 101 701 29* CZE + 12'43"

101 BECKER Bastian ERDINGER ALKOHOLFREI63. 100 128 598 57 GER + 12'43"

163 FRANZ Toni Regional Team THÜRINGEN64. 100 144 811 71* GER + 12'43"

77 NAJS Jakub VOSTER UNIWHEELS Team65. 100 138 455 20 POL + 12'43"

125 VALA Dusan National Team SLOVAKIA66. 100 161 343 16* SVK + 12'43"

22 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI67. 100 033 917 48 POL + 12'43"

126 SZABO Miklos National Team SLOVAKIA68. 100 112 209 61* SVK + 12'43"

74 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team69. 100 146 941 67 POL + 12'43"

154 KOHNEN Jan Team ISAAC TORGAU70. 100 510 986 71 GER + 12'43"

93 HOCHMANN Ji ří Team DUKLA Praha71. 100 030 963 04 CZE + 12'43"

Strona / Page 2 z 12  * młodzie żowa / young rider

LEKARZ / DOCTOR: dr Krzysztof MOKS +48 504 217 323 * Radio Wy ścigu: Kanał 1 (82,1250 MHz) / Radio Tour: Chanel 1 (82,1250 MHz)

Komputer wy ścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mo bile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



Komunikat Nr 7 / Communique No 7  * Karpacz * 21.05.17

151 SCHUBERT Patrick Team ISAAC TORGAU72. 100 056 824 63 GER + 12'43"

95 KOHOUT Michal Team DUKLA Praha73. 100 095 027 48* CZE + 12'43"

108 SIEGEL Carsten ERDINGER ALKOHOLFREI74. 100 101 669 94* GER + 12'43"

61 BANASZEK Adrian KOLSS Cycling Team75. 100 079 949 05 POL + 12'43"

34 HARRIS John CCB Velotooler76. 100 361 143 93 USA + 12'43"

106 MERSEBURG Dominik ERDINGER ALKOHOLFREI77. 100 109 810 87 GER + 13'08"

148 FROM Erik RYSKA POSTEN Regional78. 100 160 335 75 SWE + 13'08"

107 OHLENSCHLÄGER Tobias ERDINGER ALKOHOLFREI79. 100 118 122 57 GER + 13'08"

133 HUTSCHENREUTER Hans MATRIX ROCKPALAST80. 100 125 721 90 GER + 13'20"

141 ORSET Jonas RYSKA POSTEN Regional81. 100 079 759 09 NOR + 13'20"

63 SKORENKO Mykyta KOLSS Cycling Team82. 100 095 640 79 UKR + 13'43"

152 KIRSTEN Sven Team ISAAC TORGAU83. 100 159 007 08 GER + 13'43"

156 MÜLLER Alexander Team ISAAC TORGAU84. 100 048 051 20 GER + 13'43"

112 RAČIUNAS Mykolas STAKI - Technorama85. 100 097 238 28* LTU + 13'43"

75 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team100 079 518 59 POL nie wystartował / did not start

3 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE100 109 949 32* POL wycofany / abandoned

24 BARTKIEWICZ Andrzej WIBATECH 7R FUJI100 062 711 33 POL wycofany / abandoned

26 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI100 053 545 82 POL wycofany / abandoned

28 SYKAŁA Wojciech WIBATECH 7R FUJI100 086 964 36 POL wycofany / abandoned

36 ROSENHOLTZ Sam CCB Velotooler100 147 229 64 USA wycofany / abandoned

55 SKARŻYŃSKI Piotr DOMIN  SPORT100 098 205 25 POL wycofany / abandoned

57 GRONKIEWICZ Kacper DOMIN  SPORT100 079 950 06 POL wycofany / abandoned

84 GUTEK Mikołaj Team HUROM100 091 298 05* POL wycofany / abandoned

85 LATOŃ Eryk Team HUROM100 075 035 38 POL wycofany / abandoned

87 MATYSIAK Bartłomiej Team HUROM100 028 376 36 POL wycofany / abandoned

104 ERB Daniel ERDINGER ALKOHOLFREI100 136 210 06 GER wycofany / abandoned

115 PUNKRYS Kasparas STAKI - Technorama100 161 290 60* LTU wycofany / abandoned

116 GEMBECKAS Tomas STAKI - Technorama100 139 857 64* LTU wycofany / abandoned

121 BABIC Adrian National Team SLOVAKIA100 091 238 42* SVK wycofany / abandoned

122 HLOŽA Michal National Team SLOVAKIA100 157 829 91* SVK wycofany / abandoned

124 FOLTAN Adrian National Team SLOVAKIA100 107 767 81* SVK wycofany / abandoned

132 BERLITZ Eiko Valentin MATRIX ROCKPALAST100 159 174 78* GER wycofany / abandoned

135 BAUER Alexander MATRIX ROCKPALAST100 152 030 15 GER wycofany / abandoned

144 WIHK Jacob RYSKA POSTEN Regional100 113 244 29 SWE wycofany / abandoned

145 HAUGSVAER Sindre Bjerkestrand RYSKA POSTEN Regional100 145 477 58 NOR wycofany / abandoned

155 WITTENBURG Robert Team ISAAC TORGAU100 159 006 07 GER wycofany / abandoned

164 SCHOMMARTZ Halvard Regional Team THÜRINGEN100 151 027 79 GER wycofany / abandoned

Uprawnionych do startu na etapie: 108 zawodników. E ntitled to start on the stage: 108 of riders.
Etap uko ńczyło: 85 zawodników. Stage finished: 85 of riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

nie wystartował / did not start 1 zawod. / rid.*
wycofany / abandoned 22 zawod. / rid.*
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Wyniki lotnych premii na 6 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 6 :

1 premia -  Piechowice na 23.9 km  / 1 sprint - Piechowice on 23.9 km.

1. 62 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team 3 p. 3 s.100 068 768 76 UKR

2. 82 PIASKOWY Emanuel Team HUROM 2 p. 2 s.100 068 435 34 POL

3. 7 MROŻEK Marcin CCC SPRANDI POLKOWICE 1 p. 1 s.100 088 985 20 POL

Wyniki lotnych premii specjalnych na 6 etapie / Res ults of intermediate sprint's special on stage 6 :

1 premia -  Piechowice na 6 km  / 1 sprint - Piechowice on 6 km.

1. 52 DETKO Artur DOMIN  SPORT 3 p.100 033 143 50 POL

2. 26 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH 7R FUJI 2 p.100 053 545 82 POL

3. 16 OLIESLAGERS Bob METEC -TKH 1 p.100 093 364 34 NED

2 premia -  Karpacz na 79.4 km  / 2 sprint - Karpacz on 79.4 km.

1. 46 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY 3 p.100 096 389 52 KAZ

2. 65 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team 2 p.100 112 413 71 UKR

3. 51 BERNAS Paweł DOMIN  SPORT 1 p.100 064 923 14 POL

3 premia -  Karpacz na 82.7 km  / 3 sprint - Karpacz on 82.7 km.

1. 51 BERNAS Paweł DOMIN  SPORT 3 p.100 064 923 14 POL

2. 46 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY 2 p.100 096 389 52 KAZ

3. 65 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team 1 p.100 112 413 71 UKR

4 premia -  Karpacz na 86 km  / 4 sprint - Karpacz on 86 km.

1. 51 BERNAS Paweł DOMIN  SPORT 3 p.100 064 923 14 POL

2. 46 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY 2 p.100 096 389 52 KAZ

3. 65 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team 1 p.100 112 413 71 UKR

Wyniki górskich premii na 6 etapie / Results of the  mountain sprint on stage 6 :

1 premia - kat. 2 - Michałowice na 18.4 km / 1 sprint - cat. 2 - Michałowice  on 18.4 km.

1. 82 PIASKOWY Emanuel Team HUROM 5 p.100 068 435 34 POL

2. 14 HAMELINK Jasper METEC -TKH 3 p.100 076 189 28 NED

3. 51 BERNAS Paweł DOMIN  SPORT 1 p.100 064 923 14 POL

2 premia - kat. 2 - Droga Sudecka na 38.7 km / 2 sprint - cat. 2 - Droga Sudecka  on 38.7 km.

1. 82 PIASKOWY Emanuel Team HUROM 5 p.100 068 435 34 POL

2. 23 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI 3 p.100 022 987 79 POL

3. 71 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team 1 p.100 060 613 69 POL

3 premia - kat. 2 - Borowice na 43.2 km / 3 sprint - cat. 2 - Borowice  on 43.2 km.

1. 82 PIASKOWY Emanuel Team HUROM 5 p.100 068 435 34 POL

2. 71 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team 3 p.100 060 613 69 POL

3. 43 LUCHSHENKO Sergey ASTANA CITY 1 p.100 086 836 05 KAZ

4 premia - kat. 2 - Przełęcz Kowarska na 65.8 km / 4 sprint - cat. 2 - Przełęcz Kowarska  on 65.8 km.

1. 51 BERNAS Paweł DOMIN  SPORT 5 p.100 064 923 14 POL

2. 46 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY 3 p.100 096 389 52 KAZ

3. 65 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team 1 p.100 112 413 71 UKR
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Klasyfikacja dru żynowa na etapie 5b :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 5b :

6h 58' 25"TSEASTANA CITY1.

6h 59' 45"THUTeam HUROM2. + 0h 01' 20"

7h 00' 33"DSPDOMIN  SPORT3. + 0h 02' 08"

7h 01' 41"CCCCCC SPRANDI POLKOWICE4. + 0h 03' 16"

7h 02' 24"KLSKOLSS Cycling Team5. + 0h 03' 59"

7h 04' 09"METMETEC -TKH6. + 0h 05' 44"

7h 05' 17"WIBWIBATECH 7R FUJI7. + 0h 06' 52"

7h 08' 15"VOSVOSTER UNIWHEELS Team8. + 0h 09' 50"

7h 14' 31"CCBCCB Velotooler9. + 0h 16' 06"

7h 15' 58"TTRRegional Team THÜRINGEN10. + 0h 17' 33"

7h 17' 27"ISATeam ISAAC TORGAU11. + 0h 19' 02"

7h 20' 58"DUKTeam DUKLA Praha12. + 0h 22' 33"

7h 23' 14"RYSRYSKA POSTEN Regional13. + 0h 24' 49"

7h 23' 40"SITSTAKI - Technorama14. + 0h 25' 15"

7h 25' 07"SVKNational Team SLOVAKIA15. + 0h 26' 42"

7h 34' 07"ERDERDINGER ALKOHOLFREI16. + 0h 35' 42"
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łaczny dystans / Total distance: 669.3 km 

SPONSOR: KARKONOSZE

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE KO ŃCOWE WYŚCIGU / FINAL GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Difference

Individual general classification : Vp = 40.664 km/h

Ranking

�23 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI1. 100 022 987 79 16h 27' 26'' POL

�47 PRONSKIY Vadim ASTANA CITY2. 100 150 845 91 16h 27' 38''* + 0h 00' 12"KAZ

�71 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team3. 100 060 613 69 16h 27' 45'' + 0h 00' 19"POL

�81 WARCHOŁ Bartosz Team HUROM4. 100 068 909 23 16h 28' 17'' + 0h 00' 51"POL

�4 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI POLKOWICE5. 100 079 941 94 16h 28' 23'' + 0h 00' 57"POL

+ 6 �51 BERNAS Paweł DOMIN  SPORT6. 100 064 923 14 16h 28' 25'' + 0h 00' 59"POL

- 1 �48 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA CITY7. 100 150 804 50 16h 28' 46''* + 0h 01' 20"KAZ

- 1 �82 PIASKOWY Emanuel Team HUROM8. 100 068 435 34 16h 28' 47'' + 0h 01' 21"POL

�56 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN  SPORT9. 100 046 406 24 16h 28' 52'' + 0h 01' 26"POL

+ 1 �12 Van de BERG Lars METEC -TKH10. 100 149 522 29 16h 29' 12''* + 0h 01' 46"NED

+ 15 �46 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY11. 100 096 389 52 16h 29' 16''* + 0h 01' 50"KAZ

+ 13 �65 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team12. 100 112 413 71 16h 29' 30''* + 0h 02' 04"UKR

+ 3 �62 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team13. 100 068 768 76 16h 29' 45'' + 0h 02' 19"UKR

+ 14 �7 MROŻEK Marcin CCC SPRANDI POLKOWICE14. 100 088 985 20 16h 30' 29'' + 0h 03' 03"POL

- 1 �14 HAMELINK Jasper METEC -TKH15. 100 076 189 28 16h 31' 28'' + 0h 04' 02"NED

+ 21 �43 LUCHSHENKO Sergey ASTANA CITY16. 100 086 836 05 16h 31' 37'' + 0h 04' 11"KAZ

- 9 �1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI POLKOWICE17. 100 028 320 77 16h 31' 47'' + 0h 04' 21"POL

+ 1 �123 BELLAN Juraj National Team SLOVAKIA18. 100 086 255 06 16h 32' 14''* + 0h 04' 48"SVK

+ 3 �114 LAŠINIS Venantas STAKI - Technorama19. 100 099 737 05 16h 32' 17''* + 0h 04' 51"LTU

- 5 �162 DINKLER Jonathan Regional Team THÜRINGEN20. 100 090 418 95 16h 32' 30''* + 0h 05' 04"GER

- 4 �13 GMELICH MEYLING Jarno METEC -TKH21. 100 048 538 22 16h 32' 36'' + 0h 05' 10"NED

- 4 �94 KRAUS Jan Team DUKLA Praha22. 100 075 034 37 16h 32' 42'' + 0h 05' 16"CZE

- 3 �25 OBORSKI Dominik WIBATECH 7R FUJI23. 100 074 974 74 16h 32' 47'' + 0h 05' 21"POL

+ 6 �142 BERGSTRÖM FRISK Hannes RYSKA POSTEN Regional24. 100 144 129 68 16h 32' 49''* + 0h 05' 23"SWE

+ 11 �53 MARYCZ Jarosław DOMIN  SPORT25. 100 032 046 20 16h 32' 54'' + 0h 05' 28"POL

- 3 �15 Van der HORST Dennis METEC -TKH26. 100 147 599 46 16h 33' 04''* + 0h 05' 38"NED

+ 2 �31 BEARD Cameron CCB Velotooler27. 100 097 711 16 16h 33' 23''* + 0h 05' 57"USA

+ 3 �42 PANASSENKO Nikita ASTANA CITY28. 100 068 952 66 16h 33' 31'' + 0h 06' 05"KAZ

+ 4 �45 NATAROV Yuriy ASTANA CITY29. 100 098 181 01 16h 33' 34''* + 0h 06' 08"KAZ

+ 4 �32 COLLINS Patrick CCB Velotooler30. 100 154 842 14 16h 33' 37''* + 0h 06' 11"USA

+ 4 �86 FRANCZAK Wojciech Team HUROM31. 100 123 802 14 16h 33' 45'' + 0h 06' 19"POL

�153 THIELEBEULE Willi Team ISAAC TORGAU32. 100 159 005 06 16h 33' 47'' + 0h 06' 21"GER

+ 28 �88 FRANCZAK Paweł Team HUROM33. 100 070 651 19 16h 34' 05'' + 0h 06' 39"POL

+ 15 �27 HONKISZ Adrian WIBATECH 7R FUJI34. 100 055 196 84 16h 35' 43'' + 0h 08' 17"POL

+ 15 �157 SCHÄFER Stefan Team ISAAC TORGAU35. 100 030 366 86 16h 35' 51'' + 0h 08' 25"GER

- 26 �91 PIETRULA Nicolas Team DUKLA Praha36. 100 089 886 48 16h 35' 55''* + 0h 08' 29"CZE

+ 2 �72 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team37. 100 028 580 46 16h 36' 08'' + 0h 08' 42"POL
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+ 16 �64 BONDARENKO Pavlo KOLSS Cycling Team38. 100 098 015 29 16h 36' 37''* + 0h 09' 11"UKR

+ 7 �67 KULYK Andriy KOLSS Cycling Team39. 100 058 537 30 16h 36' 44'' + 0h 09' 18"UKR

+ 12 �52 DETKO Artur DOMIN  SPORT40. 100 033 143 50 16h 37' 19'' + 0h 09' 53"POL

+ 19 �76 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team41. 100 066 000 24 16h 37' 47'' + 0h 10' 21"POL

+ 17 �167 WALTHER Robert Regional Team THÜRINGEN42. 100 461 489 44 16h 38' 47'' + 0h 11' 21"GER

- 22 �44 NIKITIN Matvey ASTANA CITY43. 100 068 953 67 16h 39' 27'' + 0h 12' 01"KAZ

- 17 �66 JUVE SENDROS Llibert KOLSS Cycling Team44. 100 112 412 70 16h 39' 45'' + 0h 12' 19"ESP

- 3 �161 KÜHMEL Sandro Regional Team THÜRINGEN45. 100 536 737 20 16h 40' 08'' + 0h 12' 42"GER

- 8 �143 ODDLI Anders RYSKA POSTEN Regional46. 100 093 254 21 16h 40' 33'' + 0h 13' 07"NOR

- 6 �11 ARIESEN Jacob Willem METEC -TKH47. 100 048 340 18 16h 41' 06'' + 0h 13' 40"NED

- 35 �22 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI48. 100 033 917 48 16h 41' 16'' + 0h 13' 50"POL

- 6 �33 DICKEY Ansel CCB Velotooler49. 100 109 724 01 16h 41' 34''* + 0h 14' 08"USA

- 5 �68 MALYNIVSKYI Vasyl KOLSS Cycling Team50. 100 096 487 53 16h 41' 40'' + 0h 14' 14"UKR

- 3 �41 KULIMBETOV Nurbolat ASTANA CITY51. 100 079 096 25 16h 41' 45'' + 0h 14' 19"KAZ

- 1 �17 KREDER Stefan METEC -TKH52. 100 094 954 72 16h 42' 02''* + 0h 14' 36"NED

�18 NIEUWPOORT Jelle METEC -TKH53. 100 106 072 35 16h 42' 16''* + 0h 14' 50"NED

+ 2 �113 KAUPAS Gediminas STAKI - Technorama54. 100 046 329 44 16h 42' 24'' + 0h 14' 58"LTU

+ 8 �83 TOMASIAK Konrad Team HUROM55. 100 068 905 19 16h 43' 29'' + 0h 16' 03"POL

- 12 �163 FRANZ Toni Regional Team THÜRINGEN56. 100 144 811 71 16h 43' 57''* + 0h 16' 31"GER

- 10 �95 KOHOUT Michal Team DUKLA Praha57. 100 095 027 48 16h 44' 06''* + 0h 16' 40"CZE

- 3 �106 MERSEBURG Dominik ERDINGER ALKOHOLFREI58. 100 109 810 87 16h 45' 08'' + 0h 17' 42"GER

+ 6 �16 OLIESLAGERS Bob METEC -TKH59. 100 093 364 34 16h 45' 43''* + 0h 18' 17"NED

+ 7 �125 VALA Dusan National Team SLOVAKIA60. 100 161 343 16 16h 46' 23''* + 0h 18' 57"SVK

+ 14 �35 MITCHELL Tim CCB Velotooler61. 100 100 807 08 16h 46' 29'' + 0h 19' 03"USA

+ 14 �102 BECKER Benedikt ERDINGER ALKOHOLFREI62. 100 136 507 12 16h 46' 35'' + 0h 19' 09"GER

+ 1 �107 OHLENSCHLÄGER Tobias ERDINGER ALKOHOLFREI63. 100 118 122 57 16h 46' 35'' + 0h 19' 09"GER

+ 6 �154 KOHNEN Jan Team ISAAC TORGAU64. 100 510 986 71 16h 46' 51'' + 0h 19' 25"GER

+ 6 �96 STRUPEK Matyáš Team DUKLA Praha65. 100 101 701 29 16h 46' 52''* + 0h 19' 26"CZE

+ 6 �105 GANNOPOLSKIJ Michael ERDINGER ALKOHOLFREI66. 100 550 842 60 16h 46' 52'' + 0h 19' 26"GER

+ 6 �151 SCHUBERT Patrick Team ISAAC TORGAU67. 100 056 824 63 16h 46' 55'' + 0h 19' 29"GER

+ 34 �2 MIHAYLOV Nikolay CCC SPRANDI POLKOWICE68. 100 045 999 05 16h 47' 06'' + 0h 19' 40"BUL

+ 9 �131 VIETENSE Jesko MATRIX ROCKPALAST69. 100 364 810 74 16h 47' 07'' + 0h 19' 41"GER

+ 7 �61 BANASZEK Adrian KOLSS Cycling Team70. 100 079 949 05 16h 47' 08'' + 0h 19' 42"POL

+ 3 �141 ORSET Jonas RYSKA POSTEN Regional71. 100 079 759 09 16h 47' 32'' + 0h 20' 06"NOR

+ 11 �126 SZABO Miklos National Team SLOVAKIA72. 100 112 209 61 16h 47' 57''* + 0h 20' 31"SVK

+ 14 �74 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS Team73. 100 146 941 67 16h 48' 15'' + 0h 20' 49"POL

+ 12 �148 FROM Erik RYSKA POSTEN Regional74. 100 160 335 75 16h 48' 32'' + 0h 21' 06"SWE

+ 9 �133 HUTSCHENREUTER Hans MATRIX ROCKPALAST75. 100 125 721 90 16h 48' 39'' + 0h 21' 13"GER

+ 5 �156 MÜLLER Alexander Team ISAAC TORGAU76. 100 048 051 20 16h 48' 53'' + 0h 21' 27"GER

+ 12 �93 HOCHMANN Ji ří Team DUKLA Praha77. 100 030 963 04 16h 49' 02'' + 0h 21' 36"CZE

+ 13 �77 NAJS Jakub VOSTER UNIWHEELS Team78. 100 138 455 20 16h 50' 00'' + 0h 22' 34"POL

+ 20 �34 HARRIS John CCB Velotooler79. 100 361 143 93 16h 52' 40'' + 0h 25' 14"USA

+ 13 �152 KIRSTEN Sven Team ISAAC TORGAU80. 100 159 007 08 16h 52' 41'' + 0h 25' 15"GER
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+ 19 �101 BECKER Bastian ERDINGER ALKOHOLFREI81. 100 128 598 57 16h 53' 23'' + 0h 25' 57"GER

+ 14 �112 RAČIUNAS Mykolas STAKI - Technorama82. 100 097 238 28 16h 53' 25''* + 0h 25' 59"LTU

+ 14 �63 SKORENKO Mykyta KOLSS Cycling Team83. 100 095 640 79 16h 53' 31'' + 0h 26' 05"UKR

+ 17 �108 SIEGEL Carsten ERDINGER ALKOHOLFREI84. 100 101 669 94 16h 54' 52''* + 0h 27' 26"GER

+ 19 �165 BAUER Martin Regional Team THÜRINGEN85. 100 129 904 05 16h 58' 07'' + 0h 30' 41"GER

Klasyfikacja górska po etapach :

SPONSOR: QUEST SPORTSWEAR
Mountains general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

15 p.82 PIASKOWY Emanuel Team HUROM1. 100 068 435 34 POL

6 p.51 BERNAS Paweł DOMIN  SPORT2. 100 064 923 14 POL

4 p.71 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team3. 100 060 613 69 POL

3 p.23 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI4. 100 022 987 79 POL

3 p.46 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY5. 100 096 389 52* KAZ

3 p.14 HAMELINK Jasper METEC -TKH6. 100 076 189 28 NED

1 p.65 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team7. 100 112 413 71* UKR

1 p.43 LUCHSHENKO Sergey ASTANA CITY8. 100 086 836 05 KAZ
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Klasyfikacja aktywnego po etapach :

SPONSOR: HOTEL JF DUET
Intermediate sprints general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

18 p.16 OLIESLAGERS Bob METEC -TKH1. 100 093 364 34* NED

13 p.51 BERNAS Paweł DOMIN  SPORT2. 100 064 923 14 POL

9 p.156 MÜLLER Alexander Team ISAAC TORGAU3. 100 048 051 20 GER

8 p.71 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS Team4. 100 060 613 69 POL

7 p.46 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY5. 100 096 389 52* KAZ

6 p.56 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN  SPORT6. 100 046 406 24 POL

6 p.105 GANNOPOLSKIJ Michael ERDINGER ALKOHOLFREI7. 100 550 842 60 GER

6 p.52 DETKO Artur DOMIN  SPORT8. 100 033 143 50 POL

5 p.23 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH 7R FUJI9. 100 022 987 79 POL

4 p.65 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team10. 100 112 413 71* UKR

4 p.76 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS Team11. 100 066 000 24 POL

3 p.62 BRATASHCHUK Andrii KOLSS Cycling Team12. 100 068 768 76 UKR

3 p.141 ORSET Jonas RYSKA POSTEN Regional13. 100 079 759 09 NOR

3 p.93 HOCHMANN Ji ří Team DUKLA Praha14. 100 030 963 04 CZE

3 p.77 NAJS Jakub VOSTER UNIWHEELS Team15. 100 138 455 20 POL

3 p.43 LUCHSHENKO Sergey ASTANA CITY16. 100 086 836 05 KAZ

2 p.82 PIASKOWY Emanuel Team HUROM17. 100 068 435 34 POL

2 p.162 DINKLER Jonathan Regional Team THÜRINGEN18. 100 090 418 95* GER

2 p.22 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH 7R FUJI19. 100 033 917 48 POL

2 p.34 HARRIS John CCB Velotooler20. 100 361 143 93 USA

1 p.12 Van de BERG Lars METEC -TKH21. 100 149 522 29* NED

1 p.7 MROŻEK Marcin CCC SPRANDI POLKOWICE22. 100 088 985 20 POL

1 p.123 BELLAN Juraj National Team SLOVAKIA23. 100 086 255 06* SVK

1 p.25 OBORSKI Dominik WIBATECH 7R FUJI24. 100 074 974 74 POL

1 p.53 MARYCZ Jarosław DOMIN  SPORT25. 100 032 046 20 POL

1 p.91 PIETRULA Nicolas Team DUKLA Praha26. 100 089 886 48* CZE
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SPONSOR: Towarzystwo Kolarskie KARKONOSZE TOUR

Klasyfikacja młodzie żowa U23 po etapach :

Youth U23 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

47 PRONSKIY Vadim ASTANA CITY1. 100 150 845 91 16h 27' 38''KAZ

48 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA CITY2. 100 150 804 50 16h 28' 46'' + 0h 01' 08"KAZ

12 Van de BERG Lars METEC -TKH3. 100 149 522 29 16h 29' 12'' + 0h 01' 34"NED

46 SHTEIN Grigoriy ASTANA CITY4. 100 096 389 52 16h 29' 16'' + 0h 01' 38"KAZ

65 SOLTASIUK Vladyslav KOLSS Cycling Team5. 100 112 413 71 16h 29' 30'' + 0h 01' 52"UKR

123 BELLAN Juraj National Team SLOVAKIA6. 100 086 255 06 16h 32' 14'' + 0h 04' 36"SVK

114 LAŠINIS Venantas STAKI - Technorama7. 100 099 737 05 16h 32' 17'' + 0h 04' 39"LTU

162 DINKLER Jonathan Regional Team THÜRINGEN8. 100 090 418 95 16h 32' 30'' + 0h 04' 52"GER

142 BERGSTRÖM FRISK Hannes RYSKA POSTEN Regional9. 100 144 129 68 16h 32' 49'' + 0h 05' 11"SWE

15 Van der HORST Dennis METEC -TKH10. 100 147 599 46 16h 33' 04'' + 0h 05' 26"NED

31 BEARD Cameron CCB Velotooler11. 100 097 711 16 16h 33' 23'' + 0h 05' 45"USA

45 NATAROV Yuriy ASTANA CITY12. 100 098 181 01 16h 33' 34'' + 0h 05' 56"KAZ

32 COLLINS Patrick CCB Velotooler13. 100 154 842 14 16h 33' 37'' + 0h 05' 59"USA

91 PIETRULA Nicolas Team DUKLA Praha14. 100 089 886 48 16h 35' 55'' + 0h 08' 17"CZE

64 BONDARENKO Pavlo KOLSS Cycling Team15. 100 098 015 29 16h 36' 37'' + 0h 08' 59"UKR

33 DICKEY Ansel CCB Velotooler16. 100 109 724 01 16h 41' 34'' + 0h 13' 56"USA

17 KREDER Stefan METEC -TKH17. 100 094 954 72 16h 42' 02'' + 0h 14' 24"NED

18 NIEUWPOORT Jelle METEC -TKH18. 100 106 072 35 16h 42' 16'' + 0h 14' 38"NED

163 FRANZ Toni Regional Team THÜRINGEN19. 100 144 811 71 16h 43' 57'' + 0h 16' 19"GER

95 KOHOUT Michal Team DUKLA Praha20. 100 095 027 48 16h 44' 06'' + 0h 16' 28"CZE

16 OLIESLAGERS Bob METEC -TKH21. 100 093 364 34 16h 45' 43'' + 0h 18' 05"NED

125 VALA Dusan National Team SLOVAKIA22. 100 161 343 16 16h 46' 23'' + 0h 18' 45"SVK

96 STRUPEK Matyáš Team DUKLA Praha23. 100 101 701 29 16h 46' 52'' + 0h 19' 14"CZE

126 SZABO Miklos National Team SLOVAKIA24. 100 112 209 61 16h 47' 57'' + 0h 20' 19"SVK

112 RAČIUNAS Mykolas STAKI - Technorama25. 100 097 238 28 16h 53' 25'' + 0h 25' 47"LTU

108 SIEGEL Carsten ERDINGER ALKOHOLFREI26. 100 101 669 94 16h 54' 52'' + 0h 27' 14"GER
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

Różnica
Gap

Team general classification :

TSEASTANA CITY 49h 25' 16''1.

THUTeam HUROM 49h 28' 01''2. + 0h 02' 45"

CCCCCC SPRANDI POLKOWICE 49h 29' 00''3. + 0h 03' 44"

DSPDOMIN  SPORT 49h 30' 32''4. + 0h 05' 16"

METMETEC -TKH 49h 32' 58''5. + 0h 07' 42"

KLSKOLSS Cycling Team 49h 33' 00''6. + 0h 07' 44"

WIBWIBATECH 7R FUJI 49h 33' 05''7. + 0h 07' 49"

VOSVOSTER UNIWHEELS Team 49h 41' 48''8. + 0h 16' 32"

CCBCCB Velotooler 49h 47' 50''9. + 0h 22' 34"

TTRRegional Team THÜRINGEN 49h 49' 31''10. + 0h 24' 15"

DUKTeam DUKLA Praha 49h 51' 48''11. + 0h 26' 32"

ISATeam ISAAC TORGAU 49h 56' 21''12. + 0h 31' 05"

RYSRYSKA POSTEN Regional 49h 58' 55''13. + 0h 33' 39"

SVKNational Team SLOVAKIA 50h 02' 05''14. + 0h 36' 49"

SITSTAKI - Technorama 50h 07' 19''15. + 0h 42' 03"

ERDERDINGER ALKOHOLFREI 50h 15' 45''16. + 0h 50' 29"

Strona / Page 11 z 12  * młodzie żowa / young rider

LEKARZ / DOCTOR: dr Krzysztof MOKS +48 504 217 323 * Radio Wy ścigu: Kanał 1 (82,1250 MHz) / Radio Tour: Chanel 1 (82,1250 MHz)

Komputer wy ścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mo bile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



Komunikat Nr 7 / Communique No 7  * Karpacz * 21.05.17

LIDERZY KLASYFIKACJI / LEADERS OF CLASSIFICATIONS:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka żółta

23 RUTKIEWICZ Marek - WIBATECH 7R FUJI

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: KARKONOSZE

KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka zielona

82 PIASKOWY Emanuel - Team HUROM

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
MOUNTAINS CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: QUEST SPORTSWEAR

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka niebieska

16 OLIESLAGERS Bob - METEC -TKH

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INTERMEDIATE SPRINTS CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: HOTEL JF DUET Goleniów

KLASYFIKACJA MŁODZIE ŻOWA U23 - koszulka biała

47 PRONSKIY Vadim - ASTANA CITY

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
YOUTH CLASSIFICATION U23 - white jersey

SPONSOR: Towarzystwo Kolarskie KARKONOSZE TOUR

Karpacz, 21.05.17

Aktualne wyniki na stronie / Actual results on the page:
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Zsolt TÖRZSÖK

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Bogdan LOEDL
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